

**yapı İřleri Birim Fiyat
Tarifleri Eki Birim Fiyat
Listesinde yer alan dođrama
madeni aksamlarının ahřap,
metal, plastik türünün
bedellerinin bulunduđu, bu
listede alüminyum dođramada
elektrostatik toz boyalı veya
eloksallı olması, plastik
dođramada PVC kaplamalı ya da
elektrostatik toz boyalı
kullanılması durumlarında, bu
aksamların anılan listede yer
alıp almadığı**

T.C.

BAYINDIRLIK VE İSKAN BAKANLIđI

Yüksek Fen Kurulu Başkanlığı

ANKARA

SAYI

: B . 09 . 0 . YFK . 0 . 00 . 00 . 00 /

2 - /

182

08 ŞUBAT

2002

KONU : Görüş İstemi.

...GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

(...Başkanlığı)

...İLİ

İLGİ: 25.01.2002 tarih ve... 418 sayılı yazınız.

İlgi yazınızda, Yapı İşleri Birim Fiyat Tarifleri Eki Birim Fiyat Listesinde yer alan doğrama madeni aksamlarının ahşap, metal, plastik türünün bedellerinin bulunduğu, bu listede alüminyum doğramada elektrostatik toz boyalı veya eloksallı olması, plastik doğramada PVC kaplamalı ya da elektrostatik toz boyalı kullanılması durumlarında, bu aksamların anılan listede yer alıp almadığı, ayrıca 88/13181 sayılı Kararnamenin eki Esasların 2001/2862 sayılı Kararnamenin eki Esaslar ile değişik 9.2.1/b bendinin uygulanmasına yönelik olarak, en az üç işletme ile maliyet mukayesesi yapıp yapılmayacağı da sorulmaktadır.

Konu Yüksek Fen Kurulu'nda incelenmiştir.

1) Bakanlığımızca her yıl yayınlanan Yapı İşleri Birim Fiyat Tarifleri Eki Listesinde yer alan "Doğrama Madeni Aksam Birim Fiyat Listesi"nin (A), (B) ve (C) kısımlarında kapı ve pencere doğramalarının madeni aksamının ahşap, metal ve plastik olarak imalatın çeşidine göre birim fiyatlarının belirlendiği, bu

madeni aksamın türü (cinsi) dışında herhangi bir belirlemenin öngörülmediği, dolayısıyla madeni aksamların elektrostatik toz boyalı veya eloksallı veyahut PVC kaplamalı olarak birim fiyat saptamasının anılan listede yer almadığı görülecektir.

2) 88/13181 sayılı Kararnamenin eki Esasların "Üretici kuruluşlarından temin edilen malzeme "başlıklı 9.2.1/b bendinin 2001/2862 sayılı Kararnamenin eki Esasların 2.maddesi ile "...çelik çubuğun işyerine en yakın olan veya idarece uygun görülen fabrikadaki," şeklinde değiştirildiği, bu değişikliğin 18.08.2001 tarihi itibari ile yürürlüğe girdiği, bu çerçevede taşıma bedeli de dikkate alınmak kaydıyla, maliyet karşılaştırması sonucu en ekonomik değer veren fabrikanın seçilmesi gerektiği düşünülmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.